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Link do produktu: https://www.kidswonderland.com.pl/slizg-wodny-dla-dzieci-3-potrojny-tor-488cm-bestway-latka-naprawcza-

Opis produktu

Specyfikacja

Gramatura materiatu
Waga
Zawartos¢ zestawu

p-4046.html

Slizg wodny dla dzieci 3+ Potréjny tor
488cm BESTWAY + tatka naprawcza

Cena
Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

108,45 zt
290588551
52329
6942138969092

Slizg Potréjny H20 GO! Speed Ramp 488cm

* Zawor spustowy

* Zadne narzedzia nie sa potrzebne. Podtacz przejéciéwke do
weza ogrodowego i ZJEZDZA|J!

* 4.88 metrowa zjezdzalnia z dwoma torami jest idealna do
zawodow i zabawy w grupie

* Woda sptywa do basenu zapewniajgc duzy rozprysk na
koniec zjazdu

* Wbudowane spryskiwacze zapewniajg efekt kaskady i
utrzymuja sliska powierzchnie toréw

0,20 mm

2,3 kg.

- §lizgawka o dtugosci 488 cm,

- tatka naprawcza,

- kolorowe pudetko.
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